SCRIPTA

Numéro Scripta : 781

Auteur(s) : Giroux de Floques [particulier]

Auteur(s) : Marie de Villy, femme de Giroux de Floques [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1277, 1 août

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente à l'abbaye d'une rente de sept sous et six deniers tournois, par Giroux de Floques

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CCXXIV, p. 254-255.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod nos Geroldus dictus de Floschis et Maria dicta de Velli, uxor mea, pro communi utilitate nostra, vendidimus et omnino deseruimus viris religiosis abbati et conventui Beati Michaelis de Ulteriori Portu, pro sexaginta et quinque solidis turonensium nobis pre manibus solutis, septem solidos et sex denarios turonensium annui redditus percipiendos annuatim super tres masuras, que de nobis tenebantur in villa de Ulteriori Portu, sitas subtus abbaciam, quarum una sita est inter masuram Radulphi le Machecrier, ex una parte, et masuram Michaelis du Foier, ex altera, pro qua masura Bernardus Tyuin et heredes sui reddent annuatim dictis religiosis ad Natale Domini tres solidos et ad Pascha tres solidos ; altera sita est inter masuram Sarre de Abbatisvilla, ex una parte, et masuram que fuit Girardi Tallefer, quam presbiter de Ulteriori Portu tenet, ex altera, pro qua masura Johannes Cardon et heredes sui reddent annuatim dictis religiosis ad Pascha sex denarios ; altera sita est inter masuram Ameline Erart, ex una parte, et masuram predictae Sarre de Abbatisvilla, ex altera, pro qua masura Michael dictus Croquet et heredes sui reddent annuatim dictis religiosis et eorum successoribus ad Natale Domini sex denarios, et ad Pascha sex denarios ; percipiendos et habendos predictos septem solidos et sex denarios dictis religiosis, et eorum successoribus, ad terminos prenotatos, de dictis Bernardo Tyuin, Johanne dicto Cardon et Michaele dicto Croquet, et de heredibus eorum, libere, quiete, pacifice, absque contradictione vel reclamazione de nobis et de nostris heredibus de cetero facienda. Hanc autem venditionem nos supradicti Geroldus et Maria, et heredes nostri, predictis religiosis, et eorum successoribus, contra omnes in perpetuum tenemur garantizare, per obligationem bonorum nostrorum mobilium et immobilium, ubicunque sint vel fuerint inventa. In cujus rei testimonium, presentem cartam sigillorum nostrorum robore confirmavimus. Actum anno Domini M°. CC°. LXX°. septimo, primo die augusti. Testibus hiis : Michaele Croquet, Johanne Cardon, Remigio le Fort et pluribus aliis.